[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатуре к поощрению Благодарностью
председателя Новгородской областной Думы
Принято Думой Батецкого муниципального района 17  сентября 2019  года
В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 26.06.2013 № 599-5 ОД «Об учреждении Благодарности председателя Новгородской областной Думы» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
Ходатайствовать о поощрении Благодарностью председателя Новгородской областной Думы:

Шпака Михаила Владимировича, директора общества с ограниченной ответственностью «Батецкое дорожно-эксплуатационное предприятие», за многолетний, добросовестный труд в сфере дорожного хозяйства Батецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем работников дорожного хозяйства.
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                     В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

17 сентября 2019 года

№ 282-РД